
Projekt

z dnia  11 marca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Wrocław w 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ) ustawy  z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2018 r. poz.  994 i 1000, 1349, 1432 , 2500)  oraz art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne ( 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2268 i 1479, 1722 oraz z 2019 r. poz. 125 i 1722) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ogłasza się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Wrocław na 2019 r. zawierający następujące kąpieliska:

1) Kąpielisko „Morskie Oko” usytuowane przy ul. Chopina 27 we Wrocławiu,

2) Kąpielisko „Glinianki” usytuowane przy ul. Kosmonautów 1 we Wrocławiu,

3) Kąpielisko „Oporów” usytuowane przy ul. Harcerskiej 25 we Wrocławiu,

4) Kąpielisko „Jeziorowa” usytuowane przy ul. Jeziorowej we Wrocławiu,

5) Kąpielisko „Królewiecka” usytuowane przy ul. Królewieckiej we Wrocławiu.

§ 2. Maksymalna liczba osób korzystających dziennie z każdego z kąpielisk, wymienionych w § 1 wynosi:

1) dla kąpieliska „Morskiego Oko” : 3000 osób;

2) dla kąpieliska „Glinianki”: 1000 osób;

3) dla kąpieliska „Oporów” : 400 osób;

4) dla kąpieliska „ Jeziorowa” : 300 osób;

5) dla kąpieliska „ Królewiecka” : 400 osób.

§ 3. Sezon kąpielowy na kąpieliskach, o których mowa w § 1 obejmuje okres od dnia 1 czerwca 2019 r.  do 
dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Id: 75C74194-84C5-4220-B01F-8E249C12FB98. Projekt Strona 1




